›

7 лалевотелусое мк Равно
"рев еерсле в ет, 28.02 д01у2.м О 7

ПРОТОКОЛ № 4-14
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства“Забайкальская Ассоциация строительных организаций”
25 февраля 2014 г.

г. Чита
Присутствовали:
Зам. председателя комитета СО НП «ЗАСО» Шимохин Б.М.- Романенко Ю.А.
- Самоковский А.Н.

Приглашенные: Семёнов А.Л. - начальник Инспекционного отдела СО НП «ЗАСО»

Повестка:
1.Рассмотрение материалов протокола Правления № 04 от 25.02.2014 гв отношении членовПартнерства :

- ООО «УниверсалБытСервис»;
- ООО «ЗабРемСтройКом»;
- ООО «Забстроймонтаж».

Слушали:

Информацию начальника Инспекционного отдела СО НП «ЗАСО» Семёнова А.Л.;- Протокол заседания Правления № 04 от 25 02.2014 г за неоднократные нарушения:-. Требований к выдаче Свидетельства, систематическую задолженность по членским взносам;-'О выявленных нарушениях при проведении плановых проверок;- Не предоставление сведений о страховании гражданской ответственности;ООО «ЗабРемСтройКом» задолженность по членским взносам, 30 000 (тридцать тысяч) рублей,не предоставление сведений к плановой проверке.
ООО «Забстроймонтаж» задолженность по членским взносам 30 000 (тридцать тысяч) рублей, непредоставление сведений о страховании гражданской ответственности.ООО «УниверсалБытСервис» » задолженность по членским взносам 36 000 (тридцать шестьтысяч) рублей;

Й- Рекомендации Контрольного комитета от 25 .02.2014г. Протокол № 4-14.

Решили:

1.1 За несоблюдение Требований к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которыеоказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, за не предоставлениематериалов к плановой проверке вынести Предупреждение со сроком устранения нарушений до27.03.2014г.- члену СО НП «ЗАСО» ООО «УниверсалБытСервис».

1.2 За несоблюдение Требований к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которыеоказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, за неоднократноенарушение требований пункта 6.3 Устава СО НП «ЗАСО» в части оплаты членских взносов и непредоставление документов к плановой проверке рекомендовать Правлению СО НП «ЗАСО»приостановить с 25 февраля 2014г. сроком до 60 календарных дней действие Свидетельства одопуске в отношении всех видов работ организации — члену СО НП «ЗАСО»: ООО«ЗабРемСтройКом».

1.3 За несоблюдение Требований к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ,которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, занеоднократное нарушение требований пункта 6.3 Устава СО НП «ЗАСО» в части оплатычленских взносов и неё предоставление сведений 0 страховании гражданскойответственности, рекомендовать Правлению СО НП «ЗАСО» приостановить с 25 февраля2014г. сроком до 60 календарных дней действие Свидетельства о допуске в отношении всехвидов работ организации — члену СО НП «ЗАСО»: ООО «Забстроймонтаж».

Зам. председателя Дисциплинарного комитета
СО НП «ЗАСО» 7 вм Шимохин